中国教育工会安庆师范大学委员会文件
校教工字〔2016〕7号
关于举办庆祝教师节系列活动的通知

各分会：

今年9月10日是我国第32个教师节，做好教师节庆祝工作，对于弘扬新时期教师精神，营造尊师重教浓厚氛围，进一步提升全体教师教书育人的积极性和创造性，具有十分重要的意义。根据上级文件精神和学校安排，决定举办系列文体庆祝活动，现通知如下：

一、校工会举办、教育学院工会承办“庆祝教师节教职工篮球联赛”。时间：9月5日－15日；地点：校篮球馆
二、校工会举办女教职工摄影书画展。时间：9月9日－29日；地点：行政楼南519会议室
三、校工会开放教工活动中心。开展乒乓球、健身、棋牌类活动。时间：9月10日－11日（周六－周日）上午：8:30－11:30；下午：2:30－6:00；地点：菱湖校区教工活动中心
各分会要在党组织的领导下，结合开展“两学一做”学习教育，求真务实、勤俭节约，隆重、简朴开展教师节各项活动。要积极将教师节的重大意义、有关活动安排及时广泛宣传，发动师生积极参与，确保广大教师过一个喜庆、祥和的节日。

特此通知

                             安庆师范大学工会

                              2016年9月7日